**S:** Génitum, non factum, consubstantiálem Patri: per quem ómnia facta sunt.

**L:** Qui propter nos hómines et propter nostram salútem descendit de caelis.

**S:** Et incarnátus est de Spíritu Sancto ex María Vírgine, et homo factus est.

**L:** Crucifíxus étiam pro nóbis sub Póntio Piláto; passus et sepúltus est.

**S:** Et resurrexit tértia die, secúndum Scriptúras.

**L:** Et ascendit in caelum, sedet ad dexteram Patris.

**S:** Et íterum ventúrus est cum glória, iudicáre vivos et mórtuos, cuius regni non erit finis.

**L:** Et in Spíritum Sanctum, Dóminum et vivificántem, qui ex Patre Filióque procedit.

**S:** Qui cum Patre et Fílio simul adorátur et conglorificátur: qui locútus est per prophétas.

**L:** Et unam, sanctam, cathólicam et apostólicam Ecclésiam.

**S:** Confíteor unum baptísma in remissiónem peccatórum.

**L:** Et exspécto resurrectionem mortuórum.

**S:** Et vitam ventúri saéculi.

**V:** Amen.

*Credo III.*

**K:** Credo in unum Deum,

**S:** Patrem omnipotentem, factorem caeli et terrae, visibilium ómnium et invisibilium.

**L:** Et in unum Dóminum Iesum Christum, Fílium Dei unigénitum.

**S:** Et ex Patre natum ante ómnia saécula.

**L:** Deum de Deo, lumen de lúmine. Deum verum de Deo vero.

**S:** Génitum, non factum, consubstantiálem Patri: per quem ómnia facta sunt.

**L:** Qui propter nos hómnes et propter nostram salútem descendit de caelis.

**S:** Et incarnátus est de Spíritu Sancto ex María Vírgine, et homo factus est.

**L:** Crucifíxus étiam pro nóbis sub Póntio Piláto; passus et sepúltus est.

**S:** Et resurrexít tértia die, secúndum Scriptúras.

**L:** Et ascendit in caelum, sedet ad dexteram Patris.

**S:** Et íterum ventúrus est cum glória, iudicáre vivos et mórtuos, cuius regni non erit finis.

**L:** Et in Spíritum Sanctum, Dóminum et vivificántem, qui ex Patre Filióque procedit.

**S:** Qui cum Patre et Fílio simul adorátur et conglorificátur: qui locútus est per prophétas.

**L:** Et unam, sanctam, cathólicam et apostólicam Ecclésiam.

**S:** Confíteor unum baptísma in remissionem peccatórum.

**L:** Et exspécto resurrectionem mortuórum.

**S:** Et vitam ventúri saéculi.

**V:** Amen.

*Přímlyvy*

**L:** Te rogámus, audi nos.

SLAVENÍ EUCHARISTIE

*Příprava darů*

**K:** Oráte, fratres ...omnipoténtem.

**L:** Suscípiat Dóminus sacrificium de mánibus tuis ad laudem et glóriam nóminis sui, ad utilitátem quoque nostram totiúsque Ecclésiae suae sanctae.

*Eucharistická modlitba*

*Preface*

**K:** ...vobíscum.

**L:** Et cum spírítu tuo.